UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Centro de Tecnologia - CTC
Departamento de Informática - DIN

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação – PCC

EDITAL Nº 074/2025-PCC

O Professor Doutor Marcos Aurelio
Domingues, Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Ciência da Computação
do Departamento de Informática da UEM,
no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

​
                 DIVULGA a situação das inscrições realizadas para o processo de seleção,
para aluno não regular, para ingresso no primeiro semestre do ano letivo de 2026 do
CURSO DE DOUTORADO do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação –
turma 1 de 2026, conforme segue:

Candidatos que tiveram a inscrição homologada:

 NOME
01. Jonathan Cesar Kuspil
02. Marcelo Figueiredo Terenciani

                 INFORMA que a divulgação do resultado final será realizada no dia 19/12/2025.

Maringá-PR, 09 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. Marcos Aurelio Domingues
                                  Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Computação

Av. Colombo, 5790 – Bloco C56 Sala 110 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (44) 3011-4345

www.din.uem.br/pcc – e-mail: sec-pcc@uem.br

http://www.din.uem.br/pcc
mailto:sec-pcc@uem.br